
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2022

Dispõe sobre a nomeação da Comissão Permanente de Licitação –
CPL,  da  Câmara  Municipal  de  Florânia/RN  e  dá  outras
providências.
O Presidente da Câmara Municipal de Florânia/RN, no uso de suas
atribuições regimentais, com fundamento no Artigo 4º da Resolução
Nº 01/2017 – CMF e Art. 51 da Lei Federal Nº 8.666/93,
 
RESOLVE:
Art. 1º. Nomear a Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de Florânia/RN, assim constituída:

Joyce Dreyce Batista Santana – Presidente da CPL;I.
Érika Maria Azevedo Dantas de Macêdo;II.
Maria José de Meneses.III.

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se,
Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Florânia, em 08 de fevereiro de 2022.
 
Jonas Moreira da Silva
Presidente da CMF
 

Publicado por: Jonas Moreira da Silva
Código Identificador: 47584080

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/02/2022.
EDIÇÃO 1337. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


